
 

ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СОКОЛІВОЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

НАКАЗ 

 

                        

     02.09.2024                                          с.Соколівочка                                            № 15 – у  

 

 

Про зарахування учнів 

у перший клас 2024–2025 навчального року 

 

На  виконання законів  України  «Про  освіту»,  «Про  повну  загальну  середню  освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної  середньої  освіти,  затвердженого  наказом 

міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року No367, з метою запровадження 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», забезпечення права на освіту та належної організації проведення 

прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу Соколівоцької гімназії Тальнівської міської ради таких дітей: 

1.Бричикова Євгенія Олександрівна 

2. Корчевна Аніта Іванівна 

3.Халупа Святослав  Олександрович 

4. Халупа Ростислав Олександрович 

5. Іщук Богдан Васильович 

6. Мороз Варвара Ярославівна 

7. Гладченко Макар Валерійович 

8. Шинкарюк Тимофій Анатолійович 

9.Пірський Юрій Олегович 

10. Томазян Марк Валерійович

 

2. Заступнику директора з навчально–виховної роботи Нерубайській В.В..: 

 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

2.3.  Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1 

-го класу. 

 

3.  Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному 

веб-сайті. 

 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

             Директор      Катерина МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:    

 «____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко 

 

«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Валентина Нерубайська 

 
 


	Про зарахування учнів
	у перший клас 2024–2025 навчального року
	На  виконання законів  України  «Про  освіту»,  «Про  повну  загальну  середню  освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної  середньої  освіти,  затверд...
	НАКАЗУЮ:
	1. Зарахувати до 1 класу Соколівоцької гімназії Тальнівської міської ради таких дітей:
	1.Бричикова Євгенія Олександрівна
	2. Корчевна Аніта Іванівна
	3.Халупа Святослав  Олександрович
	4. Халупа Ростислав Олександрович
	5. Іщук Богдан Васильович
	6. Мороз Варвара Ярославівна
	7. Гладченко Макар Валерійович
	8. Шинкарюк Тимофій Анатолійович
	9.Пірський Юрій Олегович
	10. Томазян Марк Валерійович
	2. Заступнику директора з навчально–виховної роботи Нерубайській В.В..:
	2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
	2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній
	книзі.
	2.3.  Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1
	-го класу.
	3.  Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному
	веб-сайті.
	4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою
	Директор      Катерина МОРОЗ
	«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко
	«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Валентина Нерубайська

